证券代码：603616         证券简称：韩建河山       公告编号：2020-049

北京韩建河山管业股份有限公司

关于对全资子公司增资完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”或“韩建河山”）于 2019

年 10 月 14 日召开第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于对全资子公司北

京河山鸿运物流有限公司进行增资的议案》，同意以评估后的公司自有部分房屋

建构筑物及土地使用权对全资子公司北京河山鸿运物流有限公司（以下简称“鸿

运物流”）进行增资，增资后鸿运物流注册资本从 100 万元增至 8000 万元。具体

内容详见公司于 2019 年 10 月 15 日发布的《关于对全资子公司进行增资的公告》

（公告编号：2019-020）。

由于排水管车间等尚未取得产权证书，无法办理变更登记，公司于 2020 年

8 月 27 日召开了第四届董事会第三次会议，会议审议通过了《关于对全资子公

司北京河山鸿运物流有限公司进行增资方案变更的议案》，调整实物出资的资产

范围，增资后鸿运物流注册资本仍由 100 万元增至 8000 万元，计入鸿运物流资

本公积部分进行相应调整。具体内容详见公司于 2020 年 8 月 28 日发布的《关于

对全资子公司进行增资方案变更的公告》（公告编号：2020-045）。

2020 年 11 月 12 日，公司已完成增资资产的权属人变更登记手续，资产权

属人已由韩建河山变更为鸿运物流并取得了北京市规划和自然资源委员会颁发

的不动产权证书，公司完成对鸿运物流的增资。

特此公告。

北京韩建河山管业股份有限公司董事会

2020 年 11 月 12 日